



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 871 737
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JOHS OLSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Alfarvegen 20 2816 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Johannes Berger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	266 177	300 921
Sum kostnader		266 177	300 921
Driftsresultat		-266 177	-300 921
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			14 037 850
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 225 918	3 163 088
Verdiøkning av markedsbaserte omløpsmidler		3 535 943	1 896 562
Sum finansinntekter		5 761 861	19 097 501
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		54 322	
Annen rentekostnad		10 672	
Annen finanskostnad	2		3 353
Sum finanskostnader		64 994	3 353
Netto finans		5 696 867	19 094 148
Resultat før skattekostnad		5 430 690	18 793 226
Skattekostnad på resultat	3	439 795	225 681
Årsresultat		4 990 895	18 567 545
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 990 895	18 567 545
Totalresultat		4 990 895	18 567 545
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		21 200 000	22 000 000
Overført annen egenkapital		-16 209 105	-3 432 455
Sum overføringer og disponeringer		4 990 895	18 567 545



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 4	125 754 588	125 754 588
Lån til foretak i samme konsern	2	25 776 775	43 921 021
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2, 4		
Investeringer i aksjer og andeler		1 387 766	1 387 766
Obligasjoner og andre fordringer		150 000	150 000
Sum finansielle anleggsmidler		153 069 129	171 213 375
Sum anleggsmidler		153 069 129	171 213 375
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		28	
Fordringer konsernselskap		12 457 485	28 698 377
Fordringer tilknyttet selskap	2	5 203	5 203
Sum fordringer		12 462 716	28 703 580
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		38 286 428	34 750 485
Sum investeringer		38 286 428	34 750 485
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		35 371 351	18 375 523
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 371 351	18 375 523
Sum omløpsmidler		86 120 495	81 829 589
SUM EIENDELER		239 189 624	253 042 963



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	2 000 000	2 000 000
Overkurs		2 900 000	2 900 000
Sum innskutt egenkapital		4 900 000	4 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		185 388 753	201 597 858
Sum opptjent egenkapital		185 388 753	201 597 858
Sum egenkapital	6	190 288 753	206 497 858
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			31 250
Betalbar skatt	3	424 474	211 616
Utbytte		20 000 000	22 000 000
Gjeld konsernselskap	2	28 392 463	22 402 229
Annen kortsiktig gjeld		83 934	1 900 011
Sum kortsiktig gjeld		48 900 871	46 545 106
Sum gjeld		48 900 871	46 545 106
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		239 189 624	253 042 963



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 268 874 402	1 226 615 263
Annen driftsinntekt		2 828 147	14 015 456
Sum inntekter		1 271 702 549	1 240 630 719
Kostnader			
Varekostnad		869 484 704	828 594 768
Lønnskostnad	2	186 131 865	178 009 168
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	17 192 177	15 244 504
Annen driftskostnad	3	192 182 807	166 581 591
Sum kostnader		1 264 991 552	1 188 430 032
Driftsresultat		6 710 996	52 200 687
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		15 122 880	16 242 355
Annen renteinntekt		2 894 784	3 390 157
Annen finansinntekt		9 366 510	7 356 256
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler		3 382 678	1 896 562
Sum finansinntekter		30 766 851	28 885 330
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			12 606 188
Annen rentekostnad	5	10 520 920	9 549 614
Annen finanskostnad		1 812 487	1 944 266
Sum finanskostnader		12 333 406	24 100 068
Netto finans		18 433 445	4 785 263
Resultat før skattekostnad		25 144 441	56 985 950
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 451 563	11 299 611
Årsresultat		22 692 878	45 686 339
Minoritetsinteresser		330 438	2 272 300



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 362 440	43 414 039
Totalresultat		22 362 440	43 414 039



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	15 263 551	232 812
Goodwill	4	21 521 669	29 347 731
Sum immaterielle eiendeler		36 785 220	29 580 543
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	132 775 462	116 092 639
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	12 264 302	19 723 218
Sum varige driftsmidler		145 039 765	135 815 857
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	40 306 192	37 683 313
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Investeringer i aksjer og andeler	10	176 880 080	177 780 196
Obligasjoner	7	150 000	1 595 191
Sum finansielle anleggsmidler		217 336 272	217 058 700
Sum anleggsmidler		399 161 257	382 455 100
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	277 809 560	256 465 530
Fordringer			
Kundefordringer	9	167 508 569	169 315 090
Fordring tilknyttet selskap		255 944	836 920
Andre kortsiktige fordringer		71 901 687	93 238 761
Sum fordringer		239 666 200	263 390 771
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	38 286 428	34 750 485



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum investeringer		38 286 428	34 750 485
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	63 331 556	59 120 212
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		63 331 556	59 120 212
Sum omløpsmidler		480 188 964	485 494 233
SUM EIENDELER		879 350 221	867 949 333
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	2 000 000	2 000 000
Overkurs	13	2 900 000	2 900 000
Sum innskutt egenkapital		4 900 000	4 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		508 041 557	506 879 118
Sum opptjent egenkapital		508 041 557	506 879 118
Minoritetsinteresser		13 679 062	13 348 623
Sum egenkapital		526 620 619	525 127 741
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	11		
Utsatt skatt	6	4 740 681	6 821 625
Sum avsetninger for forpliktelser		4 740 681	6 821 625
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	156 250 000	142 500 000
Ansvarlig lånekapital	7		
Sum annen langsiktig gjeld		156 250 000	142 500 000
Sum langsiktig gjeld		160 990 681	149 321 625



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	26 297 862	203 919
Leverandørgjeld	9	85 697 045	96 486 321
Betalbar skatt	6	4 536 432	11 804 289
Skyldig offentlige avgifter		27 431 896	26 397 327
Utbytte	13	20 000 000	22 969 159
Annen kortsiktig gjeld	9	27 775 686	35 638 952
Sum kortsiktig gjeld		191 738 921	193 499 966
Sum gjeld		352 729 602	342 821 592
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		879 350 221	867 949 333



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Til generalforsamlingen i Johs Olsen Holding AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Konsern:
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Pemneo Dokumentnøkkel: X1QW3-U6SIU-NBNB2-OTTHQ-8X39T-64NFP

Org.nr. : 988 871 737



ÅRSBERETNING 2024 Johs Olsen Holding AS

Virksomhetens art

Johs Olsen Holding AS driver investering i andre selskaper på Gjøvik og er eierselskapet i Johs Olsen Konsernet som består av følgende datter/datterdatter selskaper:

Johs Olsen AS	Johs Olsen Eiendom AS
Snabela AS	Landmark AS
WJ Business Partner AS	Cellulosevegen 4 AS
Alfarveien 20 AS	Vestre Totenveg 45 AS
Johs Olsen Handel AS	WJ Profil AS
Kontorpartner Midt-Norge AS	

Hovedaktiviteten i konsernet består av drift av Johs Olsen AS, WJ Business Partner AS og WJ Profil AS som er servicegrossister for næringslivet og offentlig sektor med salg innenfor industri, helse og storforbruker og er en del av den landsospennende Norengros-kjeden. Konsernet besitter i tillegg eiendommer for utleie.

Årets resultat og fremtidsutsikter

Driftsinntektene i Johs Olsen Holding AS ble 1.268,9 millioner kroner og ble dermed økt med 42,3 mill. kroner i forhold til fjoråret. Resultat før skatt i 2024 endre på 25,1 mill. kroner. Dette var en reduksjon i forhold til fjoråret med 31,8 mill. kroner. Dette skyldes i hovedsak nedgang i resultat i WJ Business Partner AS som følge av mange endringer i 2024 (ERP-implementering, ny nettbutikk, ny organisering, ++), som forventes å være forbigående. Johs Olsen Holding AS har en god resultatutvikling hittil i 2025.

Personal og sykefravær

Johs Olsen Holding AS hadde 215 årsverk og 227 ansatte. 25% jobber i drift og 75% er å betrakte som funksjonærer.

Sykefraværet var i 2024 3,8 %, som er en marginal nedgang mot 4,0 % i 2023. Kortidsfraværet har også gått ned fra 1,3 % i 2023 til 1,1 % i 2024. Johs Olsen jobber målrettet med å få ned sykefraværet.

Likestilling og diskriminering

Johs Olsen Holding jobber målrettet for å fremme likestilling og for å hindre diskriminering på arbeidsplassen.

Faktisk tilstand for kjønnslikestilling og bruk av deltid per 31.12.24

Kvinneandel: Johs Olsen Holding har ca. 39 % kvinner og 61 % menn blant de ansatte. I selskapets ledergruppe er det 4 menn og 1 kvinne, en kvinneandel på 20 %.

Johs Olsen Holding ønsker å øke kvinneandelen ytterligere, spesielt i ledende stillinger og i drift. Ved rekruttering til lederstillinger oppfordrer vi kvinner til å søke.

Det er gjennomført en lønnskartlegging i 2024. Det har vært hensiktsmessig å dele bedriften inn i tre nivåer. Ledere, mellomledere og ansatte uten personalansvar. Denne inndelingen er fornuftig basert på bedriftens størrelse og natur.

Blant ansatte uten lederansvar er kvinners gjennomsnittslønn 103% av menns gjennomsnittslønn. Blant mellomlederne er kvinners lønn 96% av menns gjennomsnittslønn. Som følge av at det bare er en kvinne i ledergruppen ønsker vi ikke å oppgi andelen når dette vil indikere lønnsnivå på den ansatte. Den kvinnelige i ledergruppen har lavere lønn enn snittet.



Johs Olsen Holding tilstreber lik lønn og like arbeidsvilkår uansett kjønn, alder eller etnisitet. Lønnskartleggingen har ikke avdekket lønnsdiskriminering. Kartleggingen bekrefter at det ikke er systematiske lønnsforskjeller, og at lønnsforskjellene innen stillingskategoriene i stor grad skyldes ansiennitet, kompetansebehov i stillingen eller eksternt konkurranse.

Johs Olsen Holding jobber målrettet med likestilling og antidiskriminering. Vi har nulltoleranse for diskriminering på bakgrunn av etnisitet, kjønn, graviditet, permisjon, livssyn, alder, seksuell orientering, funksjonsnedsettelse eller tilsvarende. Dette er forankret i vårt etiske regelverk og vår personalbok. I denne finnes også informasjon om våre varslingskanaler dersom noen skulle oppleve noen type slik diskriminering.

Vi jobber også målrettet med å hindre dette hos våre leverandører – tett forankret i arbeidet med åpenhetsloven som publiseres årlig i en egen rapport på selskapets hjemmesider.

Arbeidet med å fremme likestilling og hindre diskriminering har vi forankret langs tre områder; i) rekruttering og forfremmelse, ii) Intern tillitsbasert kultur med sosial trygghet og iii) lønns og arbeidsvilkår. Vi jobber målrettet med disse tre pilarene i arbeidet. Det løpende ansvaret for å følge opp arbeidet ligger på den daglige ledelsen i selskapet.

Helse, Miljø og Sikkerhet (HMS)

Johs Olsen Holding jobber målrettet med HMS arbeidet, og en stor del av dette er forankret i vårt ISO sertifiserte kvalitetssystem. Johs Olsen Holding sitt Arbeidsmiljøutvalg (AMU) har avholdt jevnlig møter i 2024 og de ansattes organisasjoner har bidratt konstruktivt til bedriften.

Johs Olsen Holding rapporterte én arbeidsulykker i 2024 som involverte to ansatte som medførte et kortere sykefravær uten alvorlig skade. Sakene er gransket uten å finne brudd på våre rutiner, eller behov for å endre disse.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ikke vesentlig forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet transporterer varer og har derfor et begrenset CO2 utslipp, og fører derfor årlig CO2 regnskap der dette overvåkes nøye og det identifiseres tiltak for å få dette ned. Selskapet arbeider målbevisst med miljøspørsmål og er sertifisert iht ISO 14001:2015.

Kontantstrøm og likviditet

Selskapets likviditet og evne til egenfinansiering av investeringer er god, og selskapets egenkapitalandel er ved årsskiftet 59,9 %. Selskapet hadde ved årsskiftet en likvidbeholdning på 63,3 mill. kroner.

Selskapet vurderes til totalt å ha lav finansiell risiko. Johs Olsen Holding er eksponert for finansiell risiko på noen ulike områder, spesielt valutarisiko, da selskapet kjøper en andel av sine produkter i EUR og USD. Selskapet har ikke som strategi å inngå terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapets kredittisiko er i all hovedsak knyttet til kundefordringer. Risikoen på disse er vurdert som lav, hovedsakelig basert på erfaringstall og en streng kredittpolicy. Likviditetsrisiko vurderes videre som lav – det er bindinger i varelager og kundefordringer som binder mest kapital, og disse overvåkes nøye med en risikobasert tilnærming.

Forsknings – og utviklingsaktiviteter

Johs Olsen Holding AS har for tiden ingen forskning eller utviklingsaktiviteter.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Det er ikke tegnet forsikring for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoneransvar for styrets medlemmer og daglig leder.



Aktsomhetsvurdering

Selskapet utarbeider redegjørelse som kartlegger og vurderer faktiske og potensielle konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten bidrar til. Denne som er tilgjengelig på selskapets nettside og oppdateres minimum én gang i året.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling. Med hensyn til avsetningsforhold og prisutvikling er det ikke noe å bemerke ut over det som kommer frem av årsregnskapet.

Styret foreslår følgende bruk av selskapets resultat:

Avsatt til utbytte	20 000 000,-
Tilleggsutbytte 2024	1 200 000,-
Overført fra annen egenkapital	-16 209 105,-
Sum disponering av årets resultat	4 990 895,-

Gjøvik, 16. juni 2025

Johannes Olsen Berger
Styreleder



Resultatregnskap - mor/konsern

Johs Olsen Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0		1 268 874 402	1 226 615 263
0	0		2 828 147	14 015 456
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>1 271 702 549</u>	<u>1 240 630 719</u>
0	0		869 484 704	828 594 768
0	0	2	186 131 865	178 009 168
0	0	3, 4	17 192 177	15 244 504
266 177	300 921	3	192 182 807	166 581 591
<u>266 177</u>	<u>300 921</u>		<u>1 264 991 552</u>	<u>1 188 430 032</u>
<u>-266 177</u>	<u>-300 921</u>		<u>6 710 996</u>	<u>52 200 687</u>
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
0	14 037 850		0	0
0	0		15 122 880	16 242 355
2 225 918	489 718		0	0
0	2 673 370		2 894 784	3 390 157
0	0		9 366 510	7 356 256
3 535 943	1 896 562		3 382 678	1 896 562
54 322	0		0	12 606 188
10 672	0	5	10 520 920	9 549 614
0	3 353		1 812 487	1 944 266
<u>5 696 867</u>	<u>19 094 148</u>		<u>18 433 445</u>	<u>4 785 263</u>
<u>5 430 690</u>	<u>18 793 226</u>		<u>25 144 441</u>	<u>56 985 950</u>
439 795	225 681	6	2 451 563	11 299 611
<u>4 990 895</u>	<u>18 567 545</u>		<u>22 692 878</u>	<u>45 686 339</u>
Årsresultat				
0	0		330 438	2 272 300
4 990 895	18 567 545		22 362 440	43 414 039
20 000 000	22 000 000		0	0
1 200 000	0		0	0
-16 209 105	-3 432 455		0	0

Penneo Dokumentnøkkel: X1QW3-U6SIU-NBN3-OTTHQ-8X39T-64NFP



Balanse - mor/konsern

Johs Olsen Holding AS

Morselskap				Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	3	15 263 551	232 812
0	0	Goodwill	4	21 521 669	29 347 731
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>36 785 220</u>	<u>29 580 543</u>
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	132 775 462	116 092 639
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	12 264 302	19 723 218
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>145 039 765</u>	<u>135 815 857</u>
125 754 588	125 754 588	Investeringer i datterselskap	8	0	0
25 776 775	43 921 021	Lån til foretak i samme konsern	9	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	8	40 306 192	37 683 313
1 387 766	1 387 766	Investeringer i aksjer og andeler	10	176 880 080	177 780 196
150 000	150 000	Andre fordringer	7	150 000	1 595 191
<u>153 069 129</u>	<u>171 213 375</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>217 336 272</u>	<u>217 058 700</u>
<u>153 069 129</u>	<u>171 213 375</u>	Sum anleggsmidler		<u>399 161 257</u>	<u>382 455 100</u>
Omløpsmidler					
Varer					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	11	138 904 780	128 232 765
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer		<u>138 904 780</u>	<u>128 232 765</u>
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	9	167 508 569	169 315 090
28	0	Andre kortsiktige fordringer		71 901 687	93 238 761
5 203	5 203	Fordring tilknyttet selskap		255 944	836 920
12 457 485	28 698 377	Konsernfordringer		0	0
<u>12 462 716</u>	<u>28 703 580</u>	Sum fordringer		<u>239 666 200</u>	<u>263 390 771</u>
Investeringer					
38 286 428	34 750 485	Markedsbaserte aksjer	8	38 286 428	34 750 485
<u>38 286 428</u>	<u>34 750 485</u>	Sum investeringer		<u>38 286 428</u>	<u>34 750 485</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l					
35 371 351	18 375 523	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	63 331 556	59 120 212
<u>35 371 351</u>	<u>18 375 523</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>63 331 556</u>	<u>59 120 212</u>
<u>86 120 495</u>	<u>81 829 589</u>	Sum omløpsmidler		<u>480 188 964</u>	<u>485 494 233</u>
<u>239 189 624</u>	<u>253 042 963</u>	Sum eiendeler		<u>879 350 221</u>	<u>867 949 333</u>

Penneo Dokumentnøkkel: X1QW3-U6SIU-NBN32-OTTHQ-8X39T-64NFP



Balanse - mor/konsern

Johs Olsen Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
2 000 000	2 000 000	13, 14	2 000 000	2 000 000
2 900 000	2 900 000	13	2 900 000	2 900 000
4 900 000	4 900 000		4 900 000	4 900 000
Opptjent egenkapital				
185 388 753	201 597 858		508 041 557	506 879 118
185 388 753	201 597 858		508 041 557	506 879 118
0	0		13 679 062	13 348 623
190 288 753	206 497 858		526 620 619	525 127 741
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	6	4 740 681	6 821 625
0	0		4 740 681	6 821 625
Annen langsiktig gjeld				
0	0	7	156 250 000	142 500 000
0	0		156 250 000	142 500 000
Kortsiktig gjeld				
0	0	7	26 297 862	203 919
0	31 250	9	85 697 045	96 486 321
424 474	211 616	6	4 536 432	11 804 289
0	0		27 431 896	26 397 327
20 000 000	22 000 000	13	20 000 000	22 969 159
28 392 463	22 402 229		0	0
83 934	1 900 011	9	27 775 686	35 638 952
48 900 871	46 545 106		191 738 921	193 499 966
48 900 871	46 545 106		352 729 602	342 821 592
239 189 624	253 042 963		879 350 221	867 949 333

Gjøvik
Styret i Johs Olsen Holding AS

Johannes Berger
styreleder

Penneo Dokumentnrøkke: X1QW3-U6SIU-NBN32-01THQ-8X39T-64NFP



Johs Olsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Driftsinntekter

Konsernets omsetning knytter seg til engros salg av varer i Norge.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
0	0	Lønninger	149 852 986	138 053 843
0	0	Arbeidsgiveravgift	22 967 651	22 218 416
0	0	Pensjonskostnader	9 200 584	8 755 830
0	0	Andre ytelser	4 110 644	8 981 079
0	0	Sum	186 131 865	178 009 168
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	211	215

Ytelser til ledende personer i Johs Olsen Holding AS

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet til å ha tjenestepensjonsordning. Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til styret i 2024.

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	75 000	950 000
Teknisk bistand med årsregnskap, skattemelding og konsernregnskap	80 000	215 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	10 000	115 000
Annen bistand	10 025	128 226
Sum	175 025	1 408 226

Note 3 Immaterielle eiendeler

Konsernet	Datalisenser	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	16 323 805	16 323 805
Tilgang	15 944 105	15 944 105
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	32 267 910	32 267 910
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	17 004 359	17 004 359
Balanseført verdi 31.12.	15 263 551	15 263 551
Årets avskrivninger	2 346 656	2 346 656
Forventet økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: X1QW3-U6SIU-NBN32-OTTHQ-8X39T-64NFP



Johs Olsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 Varige driftsmidler, goodwill

Konsernet

	Goodwill	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	39 130 308	168 451 375	37 928 425	245 510 108
Tilgang	0	20 439 958	5 665 180	26 105 138
Avgang		0	109 879	109 879
Anskaffelseskost 31.12.	39 130 308	188 891 333	43 483 726	271 505 367
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	17 608 639	56 115 871	31 219 425	104 943 935
Balanseført verdi 31.12.	21 521 669	132 775 462	12 264 302	166 561 433
Årets avskrivninger	7 826 062	3 757 135	3 262 324	14 845 521

Forventet økonomisk levetid	30 - 50 år	5 - 6 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Informasjon om årlig leie ikke balanseførte eiendeler

Leie av lokaler	15 217 305
Leie av maskiner og utstyr operasjonell leie	8 798 220

Note 5 Finansiell markedsrisko

Selskapet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Låneporteføljen har i dag en kombinasjon av flytende og fast rentebinding. Selskapets rentesensitivitet er tilpasset til et hensiktsmessig sikringsnivå ved bruk av renteswapper, renteopsjoner, FRA-er og renteterminer.

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Fordringer	-3 530 672	-643 343
0	0	Varer	-11 310 372	-6 725 623
0	0	Anleggsmidler	36 770 446	39 847 608
0	0	Regnskapsmessige avsetninger		450 000
0	0	Gevinst- og tapskonto	-380 852	-476 065
0	0	Pensjoner	0	-1 445 191
0	0	Netto midlertidige forskjeller	21 548 550	31 007 386
0	0	Underskudd til fremføring	0	0
0	0	Grunnlag for utsatt skatt	21 548 550	31 007 386
0	0	Utsatt skatt	4 740 681	6 821 625
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
0	0	Utsatt skatt i balansen	4 740 681	6 821 625



Johs Olsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
5 430 690	18 793 226	25 144 441	57 931 984
-3 431 621	-11 627 404	-13 983 131	-6 570 111
1 999 069	7 165 822	11 161 310	51 361 873
0	-6 140 000	9 458 836	2 293 986
1 999 069	1 025 822	20 620 146	53 655 859
-69 641	-63 934	0	0
1 929 428	961 888	20 620 146	53 655 859

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
439 795	225 681	4 536 432	11 804 289
0	0	-3 924	0
439 795	225 681	4 532 508	11 804 289
0	0	-2 080 944	-504 677
439 795	225 681	2 451 563	11 299 611

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
5 430 690	18 793 226	25 144 441	57 931 984
1 194 752	4 134 510	5 531 777	12 745 036
439 795	225 682	2 451 563	13 207 795
-754 957	-3 908 828	-3 080 214	462 759

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
-754 957	-2 558 029	-3 076 289	-1 445 424
	0	-3 925	1 908 183
-754 957	-2 558 029	-3 080 214	462 759

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
439 795	225 681	4 536 432	11 804 289
-15 321	-14 065	0	0
424 474	211 616	4 536 432	11 804 289

0

Note 7 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
0	0	171 039 241	169 958 433
0	0	-3 530 672	-643 343
0	0	167 508 569	169 315 090

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
0	0	0	0
25 776 775	43 921 021	0	0
		150 000	1 595 191
25 776 775	43 921 021	150 000	1 595 191

Penneo Dokumentnøkkel: X1QW3-U6S1U-NBN32-01THQ-8X39T-64NFP



Johs Olsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

2024	2023	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	106 500 000	112 500 000
0	0	Sum	106 500 000	112 500 000

2024	2023		2024	2023
0	0	Gjeld sikret ved pant	156 250 000	142 500 000
		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
0	0	Varige driftsmidler	145 039 764	135 815 857
0	0	Varer	138 904 780	128 232 765
0	0	Kundefordringer	167 508 569	169 315 090
0	0	Aksjer i Landmark AS	22 025 636	22 025 636
0	0	VPS aksjer	173 847 437	174 947 437
0	0	Sum	647 326 186	630 336 785

2024	2023		2023	2022
0	0	Sikkerstillelser/garantier.	156 250 000	142 500 000
		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler for sikkerstillelser konsernkonto ordning		
0	0	Varige driftsmidler	145 039 764	135 815 857
0	0	Varer	138 904 780	128 232 765
0	0	Kundefordringer	167 508 569	169 315 090
0	0	Aksjer i Landmark AS	22 025 636	22 025 636
0	0	VPS aksjer	173 847 437	174 947 437
0	0	Sum	647 326 186	630 336 785

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskap	Ervervet	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)
Shabela AS	2007	Gjøvik	100 %	127 914	-21 904
Johs Olsen AS	2006	Gjøvik	93,5 %	90 365 682	20 541 738
Johs Olsen Eiendom AS	2006	Gjøvik	100 %	111 372 034	9 509 160
Alfarveien 20 AS	2006	Gjøvik	100 %	34 474 605	9 313 687
Vestre Totenvveg 45 AS	2015	Gjøvik	100 %	4 023 310	-56 172
Landmark AS	2017	Gjøvik	100 %	7 410 654	-283 693
Cellulosevegen 4 AS	2020	Gjøvik	100 %	13 100 641	353 919
Johs Olsen Handel AS	2021	Gjøvik	93,5 %	219 845 450	14 469 040
WJ Business Partner AS	2022	Lørenskog	93,5 %	99 919 570	-22 164 008
One Stop Shop AS	2023	Gjøvik	100 %	935 691	-48 177
WJ Profil AS	2024	Lørenskog	93,5 %	1 366 100	1 336 100

Konsernet

Penneo Dokumentnøkkel: X1QW3-U6SIU-NBN32-OTTHQ-8X39T-64NFP



Johs Olsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Selskap	Forretnings-kontor	Egenkapital	Balanseført verdi	Eier-/ stemme- andel
Ødegard Engros AS	Ålesund	78 292 234	39 146 117	50 %
Storgata 9 Gjøvik AS	Gjøvik	2 147 158	1 073 580	50 %
Nutech AS	Gjøvik	221 000	86 496	25 %

Investering etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

Merverdianalyse	Ødegaard Engros AS	Storgata 9 Gjøvik AS	Nutech AS	Sum
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	1 548 275	2 500 000	395 206	4 443 481
Henførbart merverdi	0	0	0	0
Goodwill	0	0	104 794	104 794
Anskaffelseskost	1 548 275	2 500 000	500 000	4 548 275
Beregning av årets resultatandel				
Andel årets resultat	15 119 848	70 990	-47 000	15 143 838
Avskrivning merverdier	0	0	0	0
Avskrivning goodwill	0	0	20 958	20 958
Årets resultatandel	15 119 848	70 990	-67 958	15 122 876
Beregning av balanseført verdi pr 31.12.				
Inngående balanse 1.1.	36 526 269	1 002 590	154 454	37 683 313
Tilgang / avgang	0	0	0	0
Årets resultatandel	15 119 848	70 990	-67 958	15 122 880
Internfortjeneste	0	0	0	0
Mottatt utbytte	-12 500 000	-	-	-12 500 000
Innbetalt / tilbakebetalt kapital	0	0	0	0
Andre endringer i løpet av året	0	0	0	0
Utgående balanse 31.12.	39 146 117	1 073 580	86 496	40 306 192
Uavskrevet merverdi pr 31.12.	0	0	0	0
Uavskrevet goodwill pr 31.12.	0	0	52 398	0

Merverdi i driftsmidler knyttet til investering i det tilknyttede selskapet avskrives linært med 10 % hvert år, mens goodwill avskrives med 20 %

Penneo Dokumentnøkkel: X1QW3-U6SIU-NBN32-0TTHQ-8X39T-6ANFP



Johs Olsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	38 234 260	72 619 398
Tilknyttet selskap	0	0	150 000	150 000
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	38 384 260	72 769 398

	Øvrig kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	28 392 463	22 402 229	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	28 392 463	22 402 229	0	0

Note 10 Andre langsiktige aksjer og andeler

Konsernet

	Eierandel	Balanseført verdi
AS PG Kjøp	15,7	186 000
Norengros AS	9,1	184 546
Norengros HX AS	4,8	218 000
Hovedtoppen Utvikling AS*	25,0	227 500
Tema Eiendom AS	8,8	139 032 881
Amazevent SL	50,0	14 150
Næringsbanken ASA	2,1	5 939 556
Raufoss Industripark Holding AS	5,5	28 875 000
Netfair AS	-	781 540
Flisnes Næringsbygg AS	17,5	606 225
Øvrige		814 682
Balanseført verdi 31.12.		176 880 080

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.

Note 11 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
0	0	Handelsvarer	150 215 152	134 958 388
0	0	Ukuransnedskrivning	11 310 372	6 725 623
0	0	Sum	138 904 780	128 232 765

Penneo Dokumentnøkkel: X1QW3-U6S1U-NBN32-OTTHQ-8X39T-6ANFP



Johs Olsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 12 Bundne midler

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
0	0	Skattetrekksmidler	6 278 311	6 262 065

Note 13 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 000 000	2 900 000	0	201 597 858	206 497 858
Årets resultat	0	0	0	4 990 895	4 990 895
Utbytte				-1 200 000	-1 200 000
Utbytte				-20 000 000	-20 000 000
Egenkapital 31.12.	2 000 000	2 900 000	0	205 388 753	190 288 753

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	2 000 000	2 900 000	506 879 118	13 348 623	525 127 741
Årets resultat			22 362 440	330 438	22 692 878
Kapitaløkning			0		0
Tilleggsutbytte			-1 200 000		-1 200 000
Utbytte			-20 000 000	0	-20 000 000
Egenkapital 31.12.	2 000 000	2 900 000	508 041 558	13 679 061	526 620 619

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 2 000 000 består av 8 000 aksjer á kr. 250.

Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

	Verv	Antall	Eierandel
Johannes Berger	Styreleder	7 000	87,5 %
Lise Koxvig Berger		1 000	12,5 %
Sum		8 000	100,0 %

Note 15 Pensjoner

Johs Olsen Holding AS konsernet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Penneo Dokumentnøkkel: X1QW3-U6S1U-NBN32-01THQ-8X39T-64NFP



Johs Olsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 16 Enkelttransaksjoner

Det er i konsernet ikke gjennomført store enkelttransaksjoner.

Note 17 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke oppstått hendelser etter balansedagen av betydning.



Kontantstrømanalyse Johs Olsen Holding AS

2024	Morselskap 2023		Konsern 2024	2023	
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>					
1 683 131	16 865 929	+/-	Tilført fra årets aktivitet 1)	27 149 651	69 426 489
-31 250	4 608	+/-	Endring i lager, debitorer og kreditorer	-19 654 770	18 245 071
20 399 701	-55 660 223	+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	41 030 031	-49 872 704
22 051 582	-38 789 686	=	Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	48 524 912	37 798 856
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>					
-	-	-	Investering i anleggsmidler	-33 687 614	-14 832 494
-	-150 000	-	Andre langsiktige plasseringer		-210 469
18 144 246	30 402 979	+	Opphør andre langsiktige plasseringer	1 445 191	-
-	-840 936	+	Salg av varige driftsmidler	70 776	-
-	53 094	-	Kjøp av aksjer i andre foretak	-1 722 763	-11 004 305
-		+	Salg av aksjer i andre foretak	-	53 094
18 144 246	29 465 137	=	Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-33 894 410	-25 994 174
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>					
-	-	+	Ny aksjekapital	-	-
-23 200 000	-22 000 000	-	Utbytte	-24 169 159	-23 170 000
-	-	+	Opptak av ny gjeld	13 750 000	-
-	-	-	Nedbetaling av gjeld	-	-6 000 000
-23 200 000	-22 000 000	=	Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	-10 419 159	-29 170 000
16 995 828	-31 324 549	A+B+C	Netto endring i likvider gjennom året	4 211 343	-17 365 318
18 375 523	49 700 072		Likviditetsbeholdning 01.01.	59 120 212	76 485 529
35 371 351	18 375 523	=	Likviditetsbeholdning 31.12.	63 331 556	59 120 212
				63 331 556	-
1) Dette tallet fremkommer slik:					
5 430 690	18 793 226		Resultat før skatt *)	25 144 441	56 985 950
-	-	-	Gevinst/ + tap v/ salg av anleggsmidler		
-	-	+	Ordinære avskrivninger	17 192 177	15 244 504
-211 616	-30 735	-	Skatter	-11 804 289	-13 513 591
-3 535 943	-1 896 562	+	Verdiendring aksjer og andeler	-3 382 678	10 709 626
1 683 131	16 865 929	=	Tilført fra årets aktivitet	27 149 651	69 426 489

Penneo Dokumentnøkkel: X1QW3-U6SIU-NBN32-01THQ-8X39T-64NFP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Berger, Johannes Olsen

Styreleder

På vegne av: Norengros AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1744473

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-06-29 19:35:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X1QW3-U6SIU-NBN32-OTTHQ-8X39T-64NFP

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.